FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

1

 1

Aditivo Nº 01 do EDITAL MATRÍCULA VETERANOS Nº 02/2019

 PROAD/PROEN

ALTERA O EDITAL QUE DIVULGA AS

DATAS E PROCEDIMENTOS NORMATIVOS

PARA A REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA DE

ALUNOS VETERANOS DOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA FURB, PARA O SEGUNDO

SEMESTRE LETIVO DE 2019.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO e o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO, ENSINO MÉDIO E PROFISSIONALIZANTE, da FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU (FURB), no uso de suas atribuições

regimentais, TORNAM PÚBLICO que:

os alunos que ainda não realizaram a matrícula ou a complementação de

matrícula nos prazos e condições estabelecidas no Edital PROAD/ PROEN N°

02/2019, poderão efetuá-las até às 20h (vinte horas) do dia 30 de agosto de

2019 (sexta-feira).

Esta alteração implica apenas na ampliação do prazo final estabelecido no Edital PROAD/

PROEN N° 02/2019. Permanecem inalteradas as demais condições e procedimentos previstos

no Edital.

Blumenau, 14 de agosto de 2019.

Profº Jamis Antônio Piazza

Pró-Reitor de Administração

Profº Dr. Romeu Hausmann

Pró-Reitor de Ensino de Graduação,

Ensino Médio e Profissionalizante